Ltóõ ÉM^sã-C§
EM

REQUERIMENTO N". OO5/2022.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento rnterno
desta Casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requer de V. Exa. que seja
realizada uma Audiência púbrica para discutir a porítica Municipar de
Segurança Alimentar e Nutricional em nosso Município.

Sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2022.

Vereadora autora.

Ãã6VaPo

Rua coronel Philaderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

ESÍADO OA EAHIA
cÂMARA MUNtctpAt DE AtAGotNHAs